
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

------------------ 

Ταχ.Δ/νση : 22ας Απριλίου 1 

Ταχ.Κώδικ. : 63100 Πολύγυρος 

Πληροφορίες : Μπουρμπούλιας Στ. 

Τηλέφωνο : 23710-21207 

TELEFAX : 23710-24235 

e-mail  : mail@dipe.chal.sch.gr 

URL  : http://dipe.chal.sch.gr 

 

 

Πολύγυρος 23-10-2015  

Αριθ. Πρωτ.: Φ. 15/6606 

 

 

 

        

           ΑΠΟΦΑΣΗ 
       

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικού, κλάδου ΠΕ06, στη θέση Υπευθύνου Σχολικών 

Δραστηριοτήτων της ΔΠΕ Ν. Χαλκιδικής». 

 

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια ΠΕ Ν. Χαλκιδικής 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις παραγράφους 2, 3 και 4 του άρθρου 47 του Ν. 1566/1985. 

2. Την παράγραφο 13 του άρθρου 111 του Ν. 1892/1990. 

3. Την παράγραφο 14 του άρθρου 8 του Ν. 2817/2000. 

4. Την παράγραφο 2 του άρθρου 8 του Ν. 2986/2002. 

5. Την παράγραφο 15 του άρθρου 6 του Ν. 3027/2002. 

6. Τα άρθρα 30 και 31 του Ν. 3848/2010 όπως τροποποιήθηκαν με την περίπτωση β της 

παραγράφου 2 του άρθρου 2 του άρθρου 33 του Ν. 4038/2012 και με την παράγραφο 2 του 

άρθρου 59 του Ν. 39.66/2011. 

7. Την με αριθ. Γ2/4867/92 Υ.Α., με θέμα: «Σχολικές Δραστηριότητες». 

8. Την με αριθ. 5971/ΣΤ5/03 «Διάρθρωση, στελέχωση και αρμοδιότητες της Διεύθυνσης 

Συμβουλευτικού Προσανατολισμού και Εκπαιδευτικών Δραστηριοτήτων. Ανακαθορισμός των 

αρμοδιοτήτων των Διευθύνσεων Σπουδών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης». 

9. Την με αριθ. 92998/Γ7/10-08-2012 Υ.Α., με θέμα: «Καθορισμός των οργάνων, των κριτηρίων 

και της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των Υπεύθυνων, Περιβαλλοντικής 

Εκπαίδευσης, Αγωγής Υγείας, Πολιτιστικών Θεμάτων και Σχολικών Δραστηριοτήτων καθώς 

και των καθηκόντων και αρμοδιοτήτων τους». 

10. Την με αριθ. 93006/Γ7/10-08-2012 Υ.Α., με θέμα: «Προκήρυξη για την πλήρωση θέσεων 

Υπευθύνων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης, Αγωγής Υγείας, Πολιτιστικών Θεμάτων και 

Σχολικών Δραστηριοτήτων». 

11. Την με αριθ. 165097/Γ7/01-11-2013 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: Απόσπαση 

εκπαιδευτικών σε κενές και κενούμενες θέσεις Υπευθύνων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης, 

Αγωγής Υγείας, Πολιτιστικών Θεμάτων και Σχολικών Δραστηριοτήτων, Υπεύθυνων ΣΣΝ και 

ΚΠΕ». 

12. Την με αριθ. 108401/ΓΔ4/07.07.2015 (ΑΔΑ: 7ΥΓΩ465ΦΘ3-024) Υπουργική Απόφαση. 

ΑΔΑ: 70ΗΒ4653ΠΣ-Π84



13. Την με αριθ. Φ.15/6105/12.10.2015 (ΑΔΑ: Ψ9ΞΑ465ΦΘ3-ΖΩΦ) Πρόσκληση ενδιαφέροντος 

για την κάλυψη της θέσης Υπευθύνου Σχολικών Δραστηριοτήτων της ΔΠΕ Ν. Χαλκιδικής.   

14. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών.  

15. Την με αριθ. 49/23.10.2015 πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Χαλκιδικής.   

16. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 

1340/τ. Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των Σχολικών Μονάδων και ΣΕΚ και των 

συλλόγων των διδασκόντων». 

 

Αποφασίζουμε  

 

Τοποθετούμε, με τη διαδικασία της απόσπασης για ένα σχολικό έτος, από 23.10.2015 και έως τη 

λήξη του σχολικού έτους 2015-2016 την εκπαιδευτικό, κλάδου ΠΕ06, Καλπακίδου Σταυρούλα στη 

θέση της Υπευθύνου Σχολικών Δραστηριοτήτων της ΔΠΕ Ν. Χαλκιδικής. 

 

  

 

 

             Η ΑΝ/ΤΡΙΑ Δ/ΝΤΡΙΑ ΠΕ Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 

 

 

               ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

 

ΑΔΑ: 70ΗΒ4653ΠΣ-Π84


		2015-10-26T14:29:27+0200
	Athens




